לדברי המבקש הוא לא ידע ולתומו שלח את המכתב לכתובת שצוינה בו.

לבקשה צורף העתק ממכתב הטיעון לעונש ששלח המבקש והעתק המכתב ממפנ"א.

המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שמדובר בעבירת קנס בלבד ועל המבקש הושת קנס. מאחר ולא טרח לברר לאן עליו לשלוח את המכתב, עליו לשאת בתוצאות.

דין והכרעה

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), קובע את אמות המידה המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

עמוד 1

מאי ביטול פסק הדין.

לא מצאתי כי ייגרם למבקש עיוות דין בענישה שהוטלה עליו.

יתרה מכך, כבר נקבע לא אחת כי טענות כנגד חומרת העונש הינן עילות להגשת ערעור ולא לביטול פסק דין.

לפיכך, ובמכלול הנסיבות, לא מצאתי כי במקרה שלפני התקיימו התנאים לביטול גזר הדין.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ז, 27 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.